

Chrisper Automatudrejning ApS

Vestervænget 12, 8381 Tilst

CVR-nr. 38 20 54 98

Årsrapport

24. november 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Kurt Lindhøj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. november 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chrisper Automatdrejning ApS Vestervænget 12 8381 Tilst
	CVR-nr.: 38 20 54 98 Regnskabsår: 24. november - 30. juni
Direktion	Kurt Lindhøj Nielsen, Teglbækvej 25, 8361 Hasselager
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	KLN Industri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655.177 Det ordinære resultat efter skat udgør -51.847. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	655.177
2 Personaleomkostninger	-581.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.000
Driftsresultat	-16.534
Andre finansielle indtægter	15
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.321
Resultat før skat	-63.840
Skat af årets resultat	11.993
Årets resultat	-51.847
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-51.847
Disponeret i alt	-51.847

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>24/11 2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	760.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>760.000</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	950.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>0</u>
6 Deposita	53.473	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.473</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.763.473</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.588	0
Varebeholdninger i alt	<u>63.588</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.195	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.336	0
Periodeafgrænsningsposter	16.019	0
Tilgodehavender i alt	<u>599.550</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	90.000	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.138</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.516.611</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>	<u>24/11 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	-51.847	0
	Egenkapital i alt	-1.847	50.000
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	60.343	0
	Hensatte forpligtelser i alt	60.343	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.325.940	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.940	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.483	0
	Anden gæld	1.056.692	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.132.175	0
	Gældsforpligtelser i alt	2.458.115	0
	Passiver i alt	2.516.611	50.000

1 Kapitaltab

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

	24/11 2016	
	- 30/6 2017	
	<u> </u>	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.014	
Pensioner	69.200	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	14.089	
	<u>581.711</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.940	
Andre finansielle omkostninger	21.381	
	<u>47.321</u>	
	<u>30/6 2017</u>	<u>24/11 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 24. november 2016	0	0
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 24. november 2016	0	0
Årets afskrivninger	-40.000	0
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>760.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>24/11 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 24. november 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 24. november 2016	0	0
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>950.000</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 24. november 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>53.473</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>53.473</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>53.473</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 24. november 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.847</u>	<u>0</u>
	<u>-51.847</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.511
Huslejeforpligtelser	107
Eventualforpligtelser i alt	1.618

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLN Industri Holding ApS, CVR-nr. 29624569 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 142 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
